



「ジョア」のリニューアル・価格改定 ～2020年4月から～



商品コード	商品名	規格	アレルギー	売渡価格	備考
158101	ジョアプレーン	125ml	乳		1本で成人男女の1日分に相当するカルシウムとビタミンDが摂取できます。
158201	ジョアストロベリー	125ml	乳		
158801	ジョアブルーベリー	125ml	乳		1本で成人男女の1日分に相当するビタミンD、B ₆ 、Eが摂取できます。
159301	ジョアマスカット	125ml	乳		1本で成人男女の1日分に相当するビタミンD、鉄、葉酸が摂取できます。

★休売、終売のお知らせ

- ・ラ・フランス缶詰（ハーフ）・・・在庫が無くなりしだい、**終売**にさせていただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。
- ・ルヴァンクラシカル（ノンソルト）・・・**3月末で終売**にさせていただきます。
- ・大福豆ドライパック・・・開花時期に気温が高かった影響から収穫量が減少し、価格も高騰したため、在庫が無くなりしだい、当分の間**休売**にさせていただきます。

★その他のお知らせ

- ・みかん缶詰・・・在庫が無くなりしだい、「はごろもフーズ」から、「**岡本食品**」愛知・和歌山県産に変わります。（商品コード：190201）
- ・小麦粉ハート（1kg）、小麦粉ダイヤ（10kg）・・・在庫が無くなりしだい、**パッケージデザインが変更**になります
- ・発芽玄米・・・2kg袋→**1kg袋**に変わります。（4月出荷から変更予定）
- ・アルファベットマカロニ・・・1kg袋→**500g袋**に変わります。（4月出荷から変更予定）
- ・いちごのアイスについて・・・ご迷惑をおかけしない為に、余裕をもってご注文ください。（**使用日の3週間前まで**）

<季節限定商品の注文締め切り>

「神奈川県産行事食用手巻きのり（ひなまつり）」・・・**2月10日（月）まで**
「すだちゼリー」・・・**2月20日（木）まで**

<ひし餅の栄養価について>

物資だよりNo.349で鉄の数値を43mgと記載いたしましたが、0.4mgの誤りでした。訂正してお詫び申し上げます。



商品名		エネルギー	水分	たんぱく質	脂質	ナトリウム	カルシウム	マグネシウム	鉄	ビタミンD	ビタミンE	ビタミンB1	ビタミンB2	ビタミンB6	葉酸	食物繊維
		(kcal)	(g)	(g)	(g)	(mg)	(mg)	(mg)	(mg)	(μm)	(mg)	(mg)	(mg)	(mg)	(μg)	(g)
ジョアプレーン	栄養価	56	83.9	3.4	0.1	52	509	-	-	4.1	-	0.03	0.16	-	-	0.3
	原材料	脱脂粉乳、砂糖、リン酸カルシウム、香料、安定剤（スクシノグリカン）、ビタミンD、水 特定原材料：乳														
ジョアストロベリー	栄養価	59	83.4	3.4	0.1	52	508	-	-	4.1	-	0.03	0.15	-	-	0.4
	原材料	脱脂粉乳、いちご果汁、砂糖、リン酸カルシウム、安定剤（スクシノグリカン）、香料（いちご）、野菜色素（赤だいごん）、ビタミンD、水 特定原材料：乳														
ジョアブルーベリー	栄養価	65	83.2	3.3	0.1	41	165	-	-	4.1	5	0.03	0.16	1	-	0.3
	原材料	脱脂粉乳、砂糖、ブルーベリー果肉・果汁、アローニャ果汁、乳酸カルシウム、安定剤（ペクチン）、香料（ブルーベリー）、ビタミンE、ビタミンB ₆ 、ビタミンD、水 特定原材料：乳														
ジョアマスカット	栄養価	41	89.1	3.1	0.1	44	169	-	5.2	4.2	-	0.03	0.14	-	184	0.4
	原材料	脱脂粉乳、マスカット果汁、還元麦芽糖水あめ、乳酸カルシウム、安定剤（ペクチン）、香料（ぶどう）、ピロリン酸鉄、甘味料（スクラロース） 葉酸、ビタミンD、水 特定原材料：乳														

*100gあたりの栄養価です。

2019年度2月分・3月分のお米の産地

納入業者からご参照ください。

委託とう精工場名		2月分産地（確定）	3月分産地（予定）
9412 全農パールライス（株）	普通米	ブレンド米 元年さとじまん JA さがみ 元年山形県産はえぬき JA おきたま・JA 鶴岡	元年神奈川・他県産ブレンド
	無洗米	ブレンド米 元年はるみ JA かながわ西湘・JA 湘南 元年山形県産はえぬき JA 鶴岡・JA おきたま	元年神奈川・他県産ブレンド
9410 全農パールライス（株）	普通米	ブレンド米 元年さとじまん 大井町・JA かながわ西湘 元年山形県産はえぬき JA おきたま・JA 鶴岡	元年神奈川・他県産ブレンド
	無洗米	元年はるみ 平塚市	元年平塚市
9418 北相米穀（株）	普通米	ブレンド米 元年さとじまん JA いせはら 元年栃木県産あさひの夢 JA しもつけ	元年神奈川・他県産ブレンド
	無洗米	ブレンド米 元年はるみ JA 湘南 元年栃木県産あさひの夢 JA しもつけ	元年神奈川・他県産ブレンド
9409 北相米穀（株）	普通米	ブレンド米 元年さとじまん 厚木市 元年栃木県産あさひの夢 JA しもつけ	元年神奈川・他県産ブレンド
9654 （株）ミツハシ	無洗米	ブレンド米 元年はるみ JA かながわ西湘 元年山形県産はえぬき JA おきたま	元年神奈川・他県産ブレンド

精麦の産地、放射能の情報は・・・<https://www.kanakyu.or.jp/shohin/beihan/top.php> 9410パール、9409北相は旧フジサワ担当校となります。ブレンド米について・・・神奈川県産米が51～60%程度、他県産米が40～49%程度を目安に製造します。

【お詫び】9410全農パールライス普通米の1/25と1/30製造分は、当会とう精工場との間で行き違いがあり、神奈川県産米が40%、他県産米が60%となっています。ご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。

委託米飯工場	2月分産地（確定）	3月分産地（予定）
横浜総合パン・福一ベーカリー・富士ベーカリー・稲田製パン	9412 全農パールライスの普通米をご覧ください。	9412 全農パールライスの普通米をご覧ください。
吾妻堂（二宮）・石田為吉商店・さがみや・東華軒	9410 全農パールライスの普通米をご覧ください。	9410 全農パールライスの普通米をご覧ください。
栄屋製パン（1・2月は9409北相米穀）・盛月堂・吾妻堂（相模原）・山路フードシステム（相模原工場）・むらせフードサービス	9418 北相米穀の普通米をご覧ください。	9418 北相米穀の普通米をご覧ください。
長後製パン	9409 北相米穀をご覧ください。	9409 北相米穀をご覧ください。

※当会、米飯工場および学校における在庫の状況により、今月分を来月に使用したり、来月分を今月に使用することがあります。